ПРОТОКОЛ  №200                                                                                                                      Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «29» июня 2022г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета

Теляков А.Ю. – член Совета
Алехин В.Н. – член Совета

Хлопова Н.Н.- член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета
Курочкин О.Б. – член Совета

Итого 6 членов Совета. Явка- 68 %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Выход из СРОА «УралОИЗ»  по заявлению ООО «Центр качества»  г.Екатеринбург (ИНН 6670084423).

2.Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению  ОАО «МРСК Урала» г.Екатеринбург (ИНН6671163413) и ООО «Пермспецпроект» г.Пермь (ИНН 5905226170).
1.По первому вопросу : Выход из СРОА «УралОИЗ»  по заявлению ООО «Центр качества»  г.Екатеринбург (ИНН 6670084423).
        В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «Центр качества» о добровольном выходе из членов СРОА «УралОИЗ» с 1 июля 2022 года. Предложено исключить ООО «Центр качества» из состава  членов СРОА «УралОИЗ»,  внести изменения в реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА – 6
Против – нет
Воздержался – нет
Решили: исключить ООО «Центр качества» из состава  членов СРОА «УралОИЗ» с 1 июля 2022года согласно заявлению о добровольном выходе,  внести изменения в реестр НОПРИЗ.
2.По второму вопросу: Внесение изменений в электронный реестр НОПРИЗ по заявлению
ОАО «МРСК Урала» г.Екатеринбург (ИНН6671163413) и ООО «Пермспецпроект» г.Пермь (ИНН 5905226170).

       В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ОАО «МРСК Урала» г.Екатеринбург  о смене директора. В соответствии с решением Совета директоров ОАО «МРСК Урала» Генеральным директором был избран  Пятигор Александр Михайлович. Также поступило заявление от ООО «Пермспецпроект» г.Пермь о смене директора и изменение юридического адреса. В соответствии  с  протоколом директором была избрана Иванчина Светлана Владимировна. В соответствии с Выпиской из ЕГРЮЛ адрес ООО «Пермспецпроект» г.Пермь, ул.Веры Засулич д.42А.  Предложено внести данные изменения в реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА – 6
Против – нет
Воздержался – нет
Решили: Внести изменения в реестр НОПРИЗ согласно заявлениям ОАО «МРСК Урала» и ООО «Пермспецпроект».
        Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1